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با حضور در برنامه تلویزیونی«صف اول»؛

استاندار تهران اولویتها و برنامههای استانداری را تشریح کرد

استاندار تهران با حضور در برنامه تلویزیونی«صف اول»، اولویتها و برنامههای استانداری را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمد صادق معتمدیان، شامگاه دوشنبه در یک برنامه تلویزیونی در تشریح اولویت ها و برنامه های استانداری تهران گفت: به دلایل

مختلف کمبود سوخت برای نیروگاه ها داریم. برودت هوا و کاهش دما نیز تاثیرگذار بود. لذا مصرف سوخت افزایش یافت و ناترازی در سطح کشور بوجود آمد. دولت و رئیس

جمهور دغدغه جدی دارند. روز جمعه در جلسه ای که در وزارت کشور برگزار شد،گزارشی به رییس جمهور ارائه کردیم.

وی افزود: از روز جمعه، هر روز در وزارت کشور با حضور وزرای مربوطه جلساتی برگزار می شود. تصمیماتی گرفتیم، از جمله تعطیلی مدارس و ادارات در استان تهران که برودت هوا،

آلودگی هوا و ناترازی سوخت از دلایل آن هستند. خوشبختانه با مصوبات این کارگروه صرفه جویی های خوبی داشتیم و بیش از 1000 مگاوات ساعت در مصرف انرژی صرفه

جویی شد.

استاندار تهران با بیان اینکه بخش خانگی و تجاری بیشترین مصرف انرژی را دارند گفت: با برنامه ریزی هایی که انجام شد، شرکت توانیر و توزیع برق بحث خاموشی ها را در

دستور کار قرار دارند. البته می خواهیم کمترین خاموشی ها را داشته باشیم. برنامه خاموشی ها از روز قبل به اطلاع مردم خواهد رسید. با اتاق اصناف هم جلساتی داشتیم.

خوشبختانه 35 مگاوات کاهش مصرف را در بین اصناف داشتیم که عدد قابل توجهی است.

معتمدیان با اشاره به قطعی برق در باغ های لاکچری افزود: در کشور برق بیش از 90 هزار باغ لاکچری قطع شدکه بخشی از ان در استان تهران بود.

اوی تصریح کرد: روشنایی معابر در بزرگره ها، بلوارها، خیابان ها و ... به علت امنیت به طور کامل داریم. تعطیلی مدارس و ادارات اثر قابل توجهی داشته که بحمدالله 1000

مگاوات ساعت صرفه جویی داشتیم.

همانطور که چراغ خانه ها باید روشن باشد، باید چراغ تولید هم روشن باشد. امیدواریم در دولت ده روز آینده مسئله کمبود منابع انرژی را حل کنیم.

اگر دو درجه در منازل کاهش دما داشته باشیم بسیار تاثیرگذار است. همچنین استفاده از لامپ های ال ای دی توصیه می شود.

محمدصادق معتمدیان در خصوص پیش بینی از تداوم تعطیلی ها گفت: تعطیلی ها، بر اساس گزارش هایی که نیازمند جمع بندی از وضع آلودگی هوا، سوخت و برودت هوا

است، به صورت روزانه اعلام می شود.

وی با اشاره به آلودگی هوا اضافه کرد: یکی از قوانین که از سال 96 ابلاغ شده،17 دستگاه را موظف به اجرای تکالیف کرده است. یکی از اولویت های ما سلامت مردم استان و ما

هرهفته جلسات کمیته اضطرار را برگزار می کنیم. متاسفانه در سال های اخیر نتوانستیم کاهش آلودگی را داشته باشیم اما امیدواریم بتوانیم این معضل را حل کنیم.

معتمدیان گفت: آلودگی هوا به علت عوامل متحرک و ثابت است. عوامل ثابت مانند کارخانه ها 48 درصد و عوامل متحرک مانند خودرو ها و موتورها 52 درصد در این موضوع

دخیل اند. خودرو ها و موتورهای که باید از رده خارج می شدند اما نشدند. روزانه 4.5 میلیون خودرو در تهران تردد دارند که 55 درصد آنها از رده خارج اند و 4.2 میلیون موتور

داریم که 66درصد آنها بیش از 30 سال بهره برداری شدند.

او تصریح کرد: با برگزاری جلسات متعدد، چشم انداز روشنی داریم. منابع مالی در برنامه هفتم دیده شده. بحث واردات هم لحاظ شده است. متاسفانه سالانه 350هزار خودرو در

تهران پلاک می شود اما کمتر از 10 درصد در تهران تردد می کنند. نظارت ها و تکالیف را مشخص می کنیم تا شاهد اثرگذاری در کاهش آلاینده ها در استان باشیم.

استاندار تهران از تعامل استانداری با سایر دستگاه ها گفت و افزود: مبنای ما تعامل با تمام دستگاه ها است. بحمدلله با جلسات مختلف موانع را در اجرای مصوبات برداشته شده

که نشان از عزم جدی است. امیدواریم به عنوان دستگاه حاکمیتی استان، بتوانیم هم افزایی را به وجود آوریم.

نماینده عالی دولت در استان، در خصوص تخلف اداراتی که در تعطیلی ها فعالیت می کنند تذکر داد و گفت: به جز دستگاه های خدمات رسانف سایر دستگاه ها تعطیل هستند

اما ضرورت هایی هم هست. در شرایط عادی هم محدودیت هایی لحاظ شده است. ادارات موظف اند یک ساعت قبل از شروع لوازم گرمایشی را روشن و یک ساعت قبل از

پیایان ساعت کاری آن را خاموش کنند. لازم به ذکر است به مدیران متخلف در هر دو مورد تذکر داده خواهدشد.

یکی از دغدغه هایی که این روزها مطرح شده، اعلام تعطیلی در ساعات پایانی روز است. معتمدیان در این خصوص گفت: برمبنا قانون کمیته اضطرار باید روزانه برگزار شود. از

مردم میخواهیم در بحث کاهش مصرف کمک کنند. تعطیلی ها برای پیکنیک رفتن نیست و برای صرفه جویی در مصرف انرژی است.

وی ادامه داد: دغدغه دیگری که مردم دارند، تعطیلی بانک هاست. امروز مصوب کردیم که مجموعه اداری بانکها فردا تعطیل، اما 50 درصد شعب از ساعت 7:30 تا 13:30 به

شرط ارائه همه خدمات بانکی باز باشند. شعب فعال از ساعت 10 شب اعلام می شوند. از مردم می خواهیم هرکدام از این شعب که تعطیل بود را به بازرسی همان بانک اعلام

کنند.

استاندار تهران در تشریح برنامه استانداری برای آب گفت: در 4 سال اخیر خشکسالی داشتیم. منابع آبی ما از آبهای سطحی 70 درصد بوده که از 5 سد تامین می شد و 30 درصد

از سفرههای زیرزمینی به دست می آمد که اکنون این اعداد ب عکس شده است. استمرار خشکسالی را در استان داریم. 80 درصد سدها خالیست. با جلسات بسیار و تامین منابع

انشالله 18 ماهه بتوانیم بحث تامین آب شرب را حل کنیم. نقشه های راه مشخص است و تصمیماتی گرفته شده که با تامین منابع مالی حل خواهد شد.

معتمدیان با اشاره به اولویت نهضت مدرسه سازی در استان، گفت: باعنایت به دستورات رئیس جمهور در نهضت مدرسه سازی، جلساتی به صورت هفتگی با مجمع خیرین مدرسه

ساز، شهرداری تهران، اداره نوسازی مدارس و آموزش و پرورش برگزار می شود. سرانه استان 12 سانتی متر از میانگین کشوری پایین تر است. برنامه ریزی کردیم از منابع مختلف

حاکمیتی، ملی، استانی، خیرین و مشارکت مردمی و مولد سازی کمک بگیریم و بخش قابل توجهی از طریق مولد سازی تامین می شود.امیدواریم تا پایان دولت به سرانه ملی

برسیم. در 5 منطقه تهران رئیس جمهور دستور داد با کمک شهرداری و اداره نوسازی به مسئله کمبود سرانه آموزشی رسیدگی شود.

نماینده عالی دولت در استان افزود: برای ترد اتباع غیر مجاز، طرح جمع آوری اتباع توسط فراجا انجام می گیرد، در اردوگاه اتباع مجاز و غیر مجاز جدا می شوند و طرح ساماندهی

اتباع مجاز با محوریت وزارت کار انجام می شود.
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استاندار تهران از وجود موانع در راستای اجرای قانون شعاع 120 کیلومتری شهرک های صنعتی گفت و در مورد اقدامات استانداری تصریح کرد: معاونت اقتصادی هر هفته

جلساتی را با این موضوع برگزار می کند. جلساتی با نمایندگان در خصوص لایحه بودجه شهرک های صنعتی برگزار شد.همچنین 20 هزار واحد صنعتی با مجوز صنفی فعالیت می

کنند که سازماندهی خواهند شد. این ساماندهی سبب کاهش آلاینده ها، شفافیت مالی و .. را در پی دارد.
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